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Participants

Nation Nom Club  Année de naissance BrasSexeClassement Licence présent

SUI CEB BIEL/BIENNE 2 KB CEB Biel/Bienne 1.9999 Présent

        FERRY Cyrielle FRA KB CEB Biel/Bienne 2012 R F      

        KAISER Leandra SUI KB CEB Biel/Bienne 2014 R F      

        VIDALIS Thaïs SUI KB CEB Biel/Bienne 2013 R F      

        BOHNER Alisha Schona SUI KB CEB Biel/Bienne 2012 L F      

CEFL FLORIMONT GE CEFL Florimont 1.9999 Présent

        MENSAH Elona FRA GEN CEFL Florimont 2012 F      

        COQ Gabrielle FRA GEN CEFL Florimont 2012 R F      

        BOGENA Katrina-Marta LAT GEN CEFL Florimont 2012 R F      

EEB BULLE FR EEB Bulle 1.9999 Présent

        JACQUIARD Dana SUI FRB EEB Bulle 2013 R F      

        SCHLIENGER Daphné SUI FRB EEB Bulle 2012 R F      

        JACQUIARD Nila SUI FRB EEB Bulle 2013 R F      

SEB BASEL BS SEB Basel 1.99999 Présent

        RIBATTI Matilde ITA BSL SEB Basel 2012 R F      

        KÖCHLIN Alice SUI BSL SEB Basel 2012 R F      

        ARTAMONOVA Vasilisa RUS BSL SEB Basel 2013 R F      

SEVM VEVEY VD SEVM Vevey 1.9999 Présent

        GALOPIN Erine FRA VD SEVM Vevey 2012 R F      

        DELAFONTAINE Mila SUI VD SEVM Vevey 2013 R F      

        LOPEZ MUNOZ Sofia SUI VD SEVM Vevey 2013 R F      

  5 Participants (5 présents)
 

1 Nations, 5 Participants (5 présents)
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Classement initial CORRECTION #1

PlacementClassementpoints NationNom Club Sexeprésents

T1. 9 000 0.0000 SUI EEB BULLE FR EEB Bulle Présent

T2. 9 000 0.0000 SUI SEVM VEVEY VD SEVM Vevey Présent

T3. 9 000 0.0000 SUI CEFL FLORIMONT GE CEFL Florimont Présent

T4. 9 000 0.0000 SUI CEB BIEL/BIENNE 2 KB CEB Biel/Bienne Présent

T5. 1 99999 SUI SEB BASEL BS SEB Basel Présent
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Directoire technique et autres commissions OFFICIAL

Directeur de compétition

Bertrand Le Coultre
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Formule CORRECTION #1

Participants 5 Participants

1 Premier tour
26.05. 18:26

5 Participants
1 Poules 5 Tireur par poule

5 Qualifié Qualifiés par 'indice global - tout indice équivaut à augmenter
0% éliminé
Critères de placement Escrime réglement FIE déplacer Club

Ce tour est considéré pour l'élimination directe

Touches: 36
Temps: 3 min

2 Élimination directe
26.05. 18:26

Tableau de 8 avec petite finale

5 Qualifiés

Rangs Tableau tableau Horaire Tirages

1 - 8 A T8

Tableau de 8
Finale de 4
Match de classement places 1-4

Touches: 36
Temps: 3 min
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Premier tour

Poule 1

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Classement

CEFL FLORIMONT SUI CEFL Florimont 1 10 V12 V12 V12 3 46 36 0.750 10 2.
SEVM VEVEY SUI SEVM Vevey 2 V12 V12 V12 V12 4 48 26 1.000 22 1.
CEB BIEL/BIENNE 2 SUI CEB Biel/Bienne 3 11 6 9 10 0 36 48 0.000 -12 5.
EEB BULLE SUI EEB Bulle 4 6 5 V12 11 1 34 45 0.250 -11 4.
SEB BASEL SUI SEB Basel 5 7 5 V12 V12 2 36 45 0.500 -9 3.
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Premier tour

Classement Nation Nom Club V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI SEVM VEVEY SEVM Vevey 4 4 48 26 1.000 22 Q

2 SUI CEFL FLORIMONT CEFL Florimont 3 4 46 36 0.750 10 Q

3 SUI SEB BASEL SEB Basel 2 4 36 45 0.500 -9 Q

4 SUI EEB BULLE EEB Bulle 1 4 34 45 0.250 -11 Q

5 SUI CEB BIEL/BIENNE 2 CEB Biel/Bienne 0 4 36 48 0.000 -12 Q

Légende: V = Victoires, M = Matches, TD = Touches données, TR = Touches reçues, Indice 1 = V / M, Indice 2 = TD - TR, Q = Qualifié, E =
Éliminé , B = Barrage
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Premier tour

Poule 1

Piste

SEVM VEVEY 12 10 CEFL FLORIMONT

Piste

EEB BULLE 12 9 CEB BIEL/BIENNE 2

Piste

CEFL FLORIMONT 12 7 SEB BASEL

Piste

CEB BIEL/BIENNE 2 6 12 SEVM VEVEY

Piste

EEB BULLE 11 12 SEB BASEL

Piste

CEB BIEL/BIENNE 2 11 12 CEFL FLORIMONT

Piste

SEB BASEL 5 12 SEVM VEVEY

Piste

CEFL FLORIMONT 12 6 EEB BULLE

Piste

SEB BASEL 12 10 CEB BIEL/BIENNE 2

Piste

SEVM VEVEY 12 5 EEB BULLE
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Classement initial Élimination directe OFFICIAL

Classement Nation Nom Club V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SUI SEVM VEVEY VD SEVM Vevey 4 4 48 26 1.000 22

2 SUI CEFL FLORIMONT GE CEFL Florimont 3 4 46 36 0.750 10

3 SUI SEB BASEL BS SEB Basel 2 4 36 45 0.500 -9

4 SUI EEB BULLE FR EEB Bulle 1 4 34 45 0.250 -11

5 SUI CEB BIEL/BIENNE 2 KB CEB Biel/Bienne 0 4 36 48 0.000 -12
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H | Tableau de 8 I | Semi-Finale K | Finale  
 

1 SEVM VEVEY SUI  

8 *** carte blanche ***  

 

  Piste 29

5 CEB BIEL/BIENNE 2 SUI   19

4 EEB BULLE SUI   V

  R: CHALON Natalia (SUI)

 

3 SEB BASEL SUI  

6 *** carte blanche ***  

 

 

7 *** carte blanche ***  

2 CEFL FLORIMONT SUI  

 

Piste 29

SEVM VEVEY SUI   V

EEB BULLE SUI   15

R: TSCHANTRÉ Jonathan (SUI)

Piste 30

SEB BASEL SUI   28

CEFL FLORIMONT SUI   V

R: CHALON Natalia (SUI)

Piste 22

SEVM VEVEY SUI   V

CEFL FLORIMONT SUI   34

R: DESSIMOZ Céline (SUI)

    J | Place 3/4  
  Piste 23

1 EEB BULLE (4) SUI   34

2 SEB BASEL (3) SUI   V

  R: DARRASSE Gabriel (FRA)
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Élimination directe

Tableau de 8

Piste 29 R: CHALON Natalia, SUI

EEB BULLE 36 19 CEB BIEL/BIENNE 2

SCHLIENGER Daphné 0 0 0 0 BOHNER Alisha Schona

JACQUIARD Dana 0 0 0 0 FERRY Cyrielle

JACQUIARD Nila 0 0 0 0 KAISER Leandra

SCHLIENGER Daphné 0 0 0 0 FERRY Cyrielle

JACQUIARD Nila 0 0 0 0 BOHNER Alisha Schona

JACQUIARD Dana 0 0 0 0 KAISER Leandra

JACQUIARD Nila 0 0 0 0 FERRY Cyrielle

SCHLIENGER Daphné 0 0 0 0 KAISER Leandra

JACQUIARD Dana 0 0 0 0 BOHNER Alisha Schona

Semi-Finale

Piste 29 R: TSCHANTRÉ Jonathan, SUI

EEB BULLE 15 36 SEVM VEVEY

JACQUIARD Dana 1 1 4 4 GALOPIN Erine

JACQUIARD Nila 3 4 8 4 LOPEZ MUNOZ Sofia

SCHLIENGER Daphné 4 8 12 4 DELAFONTAINE Mila

JACQUIARD Nila 0 8 16 4 GALOPIN Erine

JACQUIARD Dana 1 9 20 4 DELAFONTAINE Mila

SCHLIENGER Daphné 2 11 24 4 LOPEZ MUNOZ Sofia

JACQUIARD Nila 2 13 28 4 DELAFONTAINE Mila

SCHLIENGER Daphné 0 13 32 4 GALOPIN Erine

JACQUIARD Dana 2 15 36 4 LOPEZ MUNOZ Sofia

Piste 30 R: CHALON Natalia, SUI

CEFL FLORIMONT 36 28 SEB BASEL

MENSAH Elona 4 4 3 3 ARTAMONOVA Vasilisa

COQ Gabrielle 1 5 8 5 KÖCHLIN Alice

BOGENA Katrina-Marta 4 9 12 4 RIBATTI Matilde

COQ Gabrielle 3 12 16 4 ARTAMONOVA Vasilisa

MENSAH Elona 8 20 19 3 RIBATTI Matilde

BOGENA Katrina-Marta 4 24 20 1 KÖCHLIN Alice

COQ Gabrielle 4 28 21 1 RIBATTI Matilde

BOGENA Katrina-Marta 4 32 27 6 ARTAMONOVA Vasilisa

MENSAH Elona 4 36 28 1 KÖCHLIN Alice
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Place 3/4

Piste 23 R: DARRASSE Gabriel, FRA

SEB BASEL 36 34 EEB BULLE

ARTAMONOVA Vasilisa 4 4 1 1 SCHLIENGER Daphné

KÖCHLIN Alice 3 7 8 7 JACQUIARD Dana

RIBATTI Matilde 3 10 12 4 JACQUIARD Nila

KÖCHLIN Alice 6 16 15 3 SCHLIENGER Daphné

ARTAMONOVA Vasilisa 4 20 16 1 JACQUIARD Nila

RIBATTI Matilde 3 23 24 8 JACQUIARD Dana

KÖCHLIN Alice 2 25 28 4 JACQUIARD Nila

RIBATTI Matilde 0 25 32 4 SCHLIENGER Daphné

ARTAMONOVA Vasilisa 11 36 34 2 JACQUIARD Dana

Finale

Piste 22 R: DESSIMOZ Céline, SUI

CEFL FLORIMONT 34 36 SEVM VEVEY

MENSAH Elona 4 4 3 3 DELAFONTAINE Mila

COQ Gabrielle 4 8 8 5 GALOPIN Erine

BOGENA Katrina-Marta 4 12 11 3 LOPEZ MUNOZ Sofia

COQ Gabrielle 1 13 16 5 DELAFONTAINE Mila

MENSAH Elona 6 19 20 4 LOPEZ MUNOZ Sofia

BOGENA Katrina-Marta 5 24 23 3 GALOPIN Erine

COQ Gabrielle 3 27 28 5 LOPEZ MUNOZ Sofia

BOGENA Katrina-Marta 5 32 32 4 DELAFONTAINE Mila

MENSAH Elona 2 34 36 4 GALOPIN Erine
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Classement général OFFICIAL

Classement Nation Nom Club
Année de
naissance

1 SUI SEVM VEVEY VD SEVM Vevey  

        GALOPIN Erine FRA VD SEVM Vevey 2012

        DELAFONTAINE Mila SUI VD SEVM Vevey 2013

        LOPEZ MUNOZ Sofia SUI VD SEVM Vevey 2013

2 SUI CEFL FLORIMONT GE CEFL Florimont  

        MENSAH Elona FRA GEN CEFL Florimont 2012

        COQ Gabrielle FRA GEN CEFL Florimont 2012

        BOGENA Katrina-Marta LAT GEN CEFL Florimont 2012

3 SUI SEB BASEL BS SEB Basel  

        RIBATTI Matilde ITA BSL SEB Basel 2012

        KÖCHLIN Alice SUI BSL SEB Basel 2012

        ARTAMONOVA Vasilisa RUS BSL SEB Basel 2013

4 SUI EEB BULLE FR EEB Bulle  

        JACQUIARD Dana SUI FRB EEB Bulle 2013

        SCHLIENGER Daphné SUI FRB EEB Bulle 2012

        JACQUIARD Nila SUI FRB EEB Bulle 2013

Tableau de 8

5 SUI CEB BIEL/BIENNE 2 KB CEB Biel/Bienne  

        FERRY Cyrielle FRA KB CEB Biel/Bienne 2012

        KAISER Leandra SUI KB CEB Biel/Bienne 2014

        VIDALIS Thaïs SUI KB CEB Biel/Bienne 2013

        BOHNER Alisha Schona SUI KB CEB Biel/Bienne 2012



Trois Mousquetaires

Neuchâtel (SUI)
25.05.2024 - 10:00

Escrime
Epée Dames U12

Equipe

Document ID: FE_FIE_0017 26.05.2024 18:26 1 / 1

Traitement des données par: SEN Neuchâtel (Logiciel: OphardtTouch 2024.4.2 Ophardt Team Sportevent)

Activité des arbitres

Nation EpéeFleuretSabreNom PoolsT8 T4 P3 T2 Ref Vid Ass

FRA DARRASSE Gabriel 1 1 0 0

sui STOLZ arthur 0 0 0

2 Arbitres
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Médaillés CORRECTION #1

médaille Nation Nom Club Année de naissance

Or SUI SEVM VEVEY VD SEVM Vevey  

      GALOPIN Erine VD SEVM Vevey 2012

      DELAFONTAINE Mila VD SEVM Vevey 2013

      LOPEZ MUNOZ Sofia VD SEVM Vevey 2013

Argent SUI CEFL FLORIMONT GE CEFL Florimont  

      MENSAH Elona GEN CEFL Florimont 2012

      COQ Gabrielle GEN CEFL Florimont 2012

      BOGENA Katrina-Marta GEN CEFL Florimont 2012

Bronze SUI SEB BASEL BS SEB Basel  

      RIBATTI Matilde BSL SEB Basel 2012

      KÖCHLIN Alice BSL SEB Basel 2012

      ARTAMONOVA Vasilisa BSL SEB Basel 2013


